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PRESSMEDDELANDE 2025-05-05 

Trygghetspriset har nått sina mottagare 

I lördags delades LF Dalarnas Trygghetspris ut på Magasinet i Falun, på den 

årliga DalarnasDagen. Det var fem olika initiativ som fick dela på 150 000 

kronor.  

Priset delas ut till projekt, initiativ och satsningar inom länet som bidrar till ökad 

trygghet. I år delar fem olika pristagare på 150 000 kronor.  

- Det finns så mycket engagemang i vårt län, människor som ideellt arbetar 

för en bättre tillvaro för andra. Det vill vi uppmärksamma och även bidra till 

att de kan göra ännu mer än vad de redan gör, med en lite 

resursförstärkning. Förhoppningsvis inspireras också fler till nya värdefulla 

insatser, säger Malin Floridan, Hållbarhetschef på LF Dalarnas.  

Över sextio ansökningar inkom för juryn att ta ställning till, bolagets vice 

ordförande Martin Moraeus vittnar om ett utmanande juryarbete: 

- Det var många genomtänkta ansökningar som beskrev initiativ och visioner 

vi gärna skulle se förverkligade. Juryns uppdrag var dock att välja ut max 

fem initiativ, för att prispengarna ska kunna göra konkret skillnad, där vi ser 

att vårt stöd skulle vara avgörande. 

Våra pristagare och deras reaktioner 
 
Internationella Kvinnoföreningen i Borlänge tilldelades 50 000 kronor med 

motiveringen: För offensiv inbjudan till samtal och föreläsningar för utrikes 

födda kvinnor.  
Förslaget innebär uppsökande insatser i bostadsområden, på vårdcentraler, i 
livsmedelsbutiker, tillsammans med SFI och annan vuxenutbildning under hösten, 

därefter träffar med samtal, information, föreläsningar inom hälsa, trygghet och 
beredskap. 

- Vi är ingen rik förening utan söker löpande pengar på alla sätt för att kunna 
driva vår verksamhet. Nu är vi mitt uppe i en nystart, där dessa pengar 
kommer väl till pass. En ny ingrediens för oss blir att mer aktivt söka upp 

kvinnor på olika ställen där de brukar vara till vardags, de som inte 
spontant hittar till oss. Vi pratar svenska, vi lär ut svenska, vi har 
studiecirklar på svenska. Vi satsar också på hälsa, med lättgympa och 
föreläsningar. Det är fantastiskt att se de kvinnor som kommer till oss 

regelbundet, vilket värde de ser i detta, säger Annakari Berglund, 
Ordförande för IKF i Borlänge. 
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Internationella Kvinnoföreningen Falun tilldelades 40 000 kronor med 

motiveringen: För en satsning på mötet mellan utrikes och inrikes födda unga 
kvinnor.  
Förslaget innebär särskilda insatser för unga kvinnor, med läxhjälp, studiebesök 
och utflykter med sociala och kulturella teman. 

- Det betyder mycket för oss att vi uppmärksammas på det här sättet, 

eftersom vi ser vilket värde insatserna har för de kvinnor som kommer till 
oss. Vi får väldigt mycket positiva signaler, inte minst kring all den 
information de inte skulle få annars. Med det här tillskottet kommer vi att 

kunna genomföra den här satsningen på yngre kvinnor som vi har sett 

behov av. Vi har medlemmar som kan stödja unga kvinnor i deras studier 

på olika nivåer, säger Birgitta Lagerström, sekreterare i IKF Falun.  
 
Clownkåren i Dalarna tilldelades 30 000 kronor med motiveringen: För glädje och 
positivitet för barn på sjukhus - mitt i allt det svåra. 

Förslaget innebär sjukhusclowner som besöker barn och unga på sjukhus – nu på 
fler avdelningar samt hembesök. 

- Vi vill finnas ute på sjukhusen och träffa barn och ungdomar, för att klara 

det söker vi hela tiden bidrag från olika håll. Vi bildades 2022, Dalarnas egen 

clowngrupp med tre clowner. Vi besöker Falu lasarett två dagar i veckan, 

och alla kliniker där det vårdas barn någon gång då och då, en dag i 

månaden är vi på Mora lasarett. Förra året gjorde vi 90 clownbesök. Vi och 

alla våra bidragsgivare hjälper tillsammans till och gör livet lite lättare för 

dessa barn. Vi märker att det betyder väldigt mycket för dem vi träffar, säger 

Monika Lidberg, ordförande för Clownkåren i Dalarna, och även 

barnsjuksköterska.  

Säterbygdens församling tilldelades 23 000 kronor med motiveringen: För 

upplevelser som gör skillnad – en aktiv meningsfull fritid på skollov för unga.  
Förslaget innebär skollovsaktiviteter under hösten/vintern för unga mellan 13 och 

15 år som arrangeras och bekostas av församlingen. 
- Jag blir så glad, för det innebär att vi kommer att kunna göra ännu mer för 

ungdomarna i Säter. Hittills har vi haft enklare aktiviteter inom Ung Kyrka, 

med kvällsöppen mötesplats där vi bjuder på lite mat och aktiviteter. Det 

verkar ha landat bra för vi har ett snitt på trettio ungdomar som kommer 
varje fredag. Det är inget kyrkligt, men vi håller till i kyrkan. Det är 

uppenbart att samhället behöver göra fler insatser för barn och unga. 
Skollovsverksamhet för större barn är något vi sett behov av, säger Ulrika 
Hedin, Projektledare Ung Kyrka.  

 

Tassa på tilldelades 7 000 kronor med motiveringen: För möten mellan 
människor – där terapihundar bidrar till värme och social samvaro.  
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Förslaget innebär fem för deltagarna kostnadsfria träffar under hösten för att bryta 

isolering – med fika, samtal och umgänge med terapihundar. 
- Det är jätteroligt att man lyfter det här, för i Dalarna finns inte den här 

sortens verksamhet ännu där man använder utbildade hundar. Det blir 
ett lyft för dem som får komma på träffarna utan kostnad. Jag har sett 
vilken nytta det gör på alla plan, inte minst motoriskt då man måste röra 
sig, och socialt såklart. Allt började för många år sedan när min mormor 
var dement. När vi kom och fick ta med hunden in på boendet, då började 
hon minnas saker, det hände något med henne. Nu blir det ett antal äldre 
som får uppleva det här, utan kostnad, berättar Åsa Engström på Tassa 
på (pedagoghundföretag i Dalarna).  

 

Om bifogade bilder 

1. Clownkåren i Dalarna – T v Vimsan och th Pax. 

2. Säterbygdens församling – T v Ulrika Hedin, Projektledare Ung Kyrka, och 

t h Malin Cederholm. 

3. Tassa På - Åsa Engström med hunden Zorro. 

4. Internationella Kvinnoföreningen i Borlänge – Tv Annakari Berglund, 

Ordförande, och t h Silva Ibrahim, verksamhetsledare. 

5. Internationella Kvinnoföreningen Falun – T v Birgitta Lagerström, 

sekreterare, och t h Sabrin Arwah Mohamed. 

Har du frågor?  

Kontakta gärna Kommunikationschef Marie Eriksson, marie.eriksson@dalarnas.se 

eller 070-643 30 23.  
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